REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t&€ subjektit | J62424002G
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 15/03/1995
3. Emri i Subjektit UNION FINANCIAR TIRANE

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

15/02/1995

6. Kohézgjatja

Nga:15/02/1995  Deri: 15/02/2075

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Nr.32, Kati
3, Kodi Postar 1019, Njésia Bashkiake Nr.5

8. Kapitali 60.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 60000000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 100,00
10.1 Vlera nominale: 600.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte
vote vote
80 20 80 20

11.1 Numri pér secilén kategori

12. Objekti i aktivitetit:

Te kryeje aktivitet financiar qe lidhet me: Kembim valutor dhe
transferte parash. Te shese dhe te bleje valute ne kartemonedhe. Te
shese dhe te bleje ceqe udhetaresh. Te shese dhe te bleje valute
nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari. Te ofroje sherbimin e
pagesave dhe arketimeve. Te ndermjetesoje per transaksione
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monetare, perfshire valutat. Te sherbeje si agjente apo keshilltare
financiare (nuk perfshihen sherbimet e parashikuara ne piken 3a
dhe 3b te nenit 26 te ligjit "Per bankat ne Republiken e Shqiperise).
Emetimi i parase elektronike (e-money). Te kryeje konsulence ne
fushen e biznesit dhe te administrimit. Te kryeje aktivitet
marketingu, te agjentit komisionar ose perfagesuesit per shogerite a
firmat e ndryshme te vendit ose te huaja. Te'kryeje ne pergjithesi te
gjitha operacionet industriale, tregtare, financiare, mobiliare apo
imobiliare, por edhe duke mos u kufizuar vetem ne to, sidomos kur
eshte fjala per aktivitete te tjera .qe lidhen me gellimet e
parashikuara ne pikat e mesiperme te ketij neni. Per realizimin e
objektit te mesiperm, Shogeria mund edhe te kryeje ¢faredo 1loj
aktiviteti tjeter ge mund te. konsiderohet i dobishem ose i
nevojshem per realizimin e gellimeve te saj duke perfshire ¢do
aktivitet i cili nuk eshte ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.

13. Sistemi 1 administrimit

X me njé nivel [] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Elton Collaku

Nga : 29/05/2015 Deri : 28/05/2021

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Varuzhan Piranjani
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 29/05/2015 Deri : 28/05/2021
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Niko Leka
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
o iﬁﬁtﬂﬁiﬂu Nga : 20/05/2015 Deri : 28/05/2021
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
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20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Edmond Leka
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Kryetar
22.1 Kryetar/anétar S
222 Afati i emérimit Nga : 29/05/2015 Deri : 28/05/2021
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjes€émarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afatii emérimit

ALB BB AUDITING

Nga : 29/05/2015

| Deri : 31/12/2015

26. Aksionarét

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Eduard Shima

Me te drejte vote : 0.0000
Pa te drejte vote : 10

10,00

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Gjergj Misha

Me te drejte vote : 0.0000
Pa te drejte vote : 10

10,00

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Varuzhan Piranjani

Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote :

10,00

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

Niko Leka

Me te drejte vote : 35.0000
Pa te drejte vote :




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes

35,00

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Edmond Leka

Me te drejte vote : 35.0000
Pa te drejte vote :

35,00

31. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Ish-Stabilimenti
"Mihal Duri", Shk. 1, Kati 2 Njesia Administrative Nr. 7
Tirane Tirane TIRANE Bulevardi "Zogu I", Pallati Edicom,
Kati 10, Kodi Postar 1016, Njésia Bashkiake Nr.9

Tirane Vore GJOKAJ Autostrada Tirane-Durres, Km.8,
Godina "Auto City" Nr.1, Kati 2, Zyra Nr.01

32. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: UNION FINANCIAR TIRANE
E-Mail:-info@uft.al
Telefon: 042387000

33. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038564-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03 | Numri i Vendimit:9406, Gjykata:Tirane
/1995 | Data e regjistrimit:06-03-1995 Emri i subjektit :"Unioni Financiar i Tiranes" Forma ligjore

Lista e Dokumenteve:

:Sh.p.k Data e themelimit :02-03-1995 Kohezgjatja :Afat te pacaktuar Selia :Rr R
Collaku,pallati i shallvareve,shk 2 Tirane Kapitali :75.000 usd Objekti : Aktiviteti financiar
te te kambizmit te menexhimit te fondeve,shitblerjes se letrave me vlere,transferimit te
kapitaleve.Aktivitetin e konsulences ne fushen e bisnesit dhe
administrimit,marketingut,operacionet industriale,tregtare,civile,mobiliare etj. Perfagesuesi
ligjor :Niko Leka.Leonard Nimali. Ortaket :Edmond Leka .Niko Leka..Leonard Nimali.
Genc Mezini.Luleta Shyti.Saimir Dede.Adrian Shehu.Eduart Shima.Gjergji Misha.
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R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

. 06/08
/1996

Numri i Vendimit:9406/1, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur largimi nga shogeria i ortakeve Leonard Nimali,Genc Mezini,Sokol
Shyti,Saimir Dede,bashke me pjeset e kapitalit ge ata zoterojne,dhe njekohesisht zvogelimi
1 kapitalit ne shifren 47.400 Usd. Vendoset shkarkimi i z Leonard Nimali nga posti i
administratorit,duke lene si administrator te vetem te shoqgerise z Nlko Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

. 21/01

/1999

Numri i Vendimit:9406/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakeve eshte vendosur ndryshimi i‘statutit persa i perket: Shtimit te
kapitalit te shogerise ne masen 250.000 usd

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

. 06/07
/1999

Numri i Vendimit:9406/3, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur ndryshimi i statutit persai perket nenit 3 pika 1 ge ka te beje me objektivin
e shogerise. I nenit 4 te kontrates midis ortakeve persa i perket objektit te veprimtarise se
shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

. 23/05

/2003

Numri i Vendimit:9406/4, Gjykata:Tirane
Ortaket themelues kane vendosur per te emeruar si administrator te shogerise z. Edmond
Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX<EM-26.11.2007 (10).pdf

. 23/11

/2005

Numri i Vendimit:9406/5, Gjykata:Tirane

Ortaket ne shogeri zoterojne keto kuota: Edmond Leka 35% te kapitalit themeltar te
shogerise. Niko Leka 35% te kapitalit themeltar te shoqgerise. Eduart Shima 10% te
kapitalit themeltar te shogerise. Varuzhan Piranian 10% te kapitalit themeltar te shogerise.
Gjergj Misha 10% te kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
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R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115262-02-08

Vlera e Kapitalit ishte "26.032.500,00" u be ""35.500.000,00"
Data e Themelimit ishte "02/03/1995" u be "15/02/1995"
Vlera e Aksionit ishte "260.325,00" u be ""355.000,00"

Data e Themelimit ishte "02/03/1995" u be "15/02/1995"
Objekti ishte ("Aktiviteti financiar te te kambizmit te menexhimit te

fondeve,shitblerjes se letrave me vlere,transferimit te kapitaleve.Aktivitetin e konsulences
ne fushen e bisnesit dhe administrimit,marketingut,operacionet
industriale,tregtare,civile,mobiliare etj.") u be (""Kembim valutor dhe
transferte parash.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 67, Shk. 8 Kati i pare, Ap 57; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Durresit, Pallati Nr. 7; N

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Varuzhan Piranjani") Numri i aksioneve
"10,00 Perqindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para "3.550.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Eduard Shima") Numri i aksioneve "10,00
Perqindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para "3.550.000,00

eshte larguar ortaku: ("Varuzhan Piraniani")

eshte larguar ortaku: ("Eduard Shima")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.111.375,00") u be ("12.425.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Misha") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.603.250,00") u be ("'3.550.000,00")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Niko Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("9.111:375,00") u be ("'12.425.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Edmond Leka"') Nga data
"15/02/1995"

eshte larguar administratori: ("Edmond Leka"')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Niko Leka'") , Nga
Data ishte (""02/03/1995") u be (""15/02/1995")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128602-03-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Blv.Zogu i Pare,Pallati EDICOM,perballe Stacionit te Trenit; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, £ TIRANE;
BULEVARDI ZOGU PARE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; R
COLLAKU PALL SHALLVARES; "
Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153101-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raport. Auditimi
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)
Pasgyzra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
11/07/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-570425-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t&€ Asamblesé sé Ortakéve, daté
24.06.2011, pér miratimin e statutit t€ ri t& shoqéris€. Depozitimi i statutit té ri t€ shoqerisé,
pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Telefon ishte (") u be (""042250653")
Objekti ishte ("Kembim valutor dhe transferte parash.") u be

(" Kembim valutor dhe transferte parash.Te shese dhe te bleje valute ne



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E3F61E-C30C-4E7F-B3D4-1611E7916565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81418D-7F2C-4A94-8AF5-D9FF8CE98BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA7D762-353E-46B4-9D01-1568D9635463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4300D30-1E02-4AA2-8717-AFE212F2A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF62DAE6-EAEB-48E7-B003-28FCCA80FF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF62DAE6-EAEB-48E7-B003-28FCCA80FF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FFDB8-A4F7-4F06-A89E-60CDB7286CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB02B70C-9B4F-4F86-BA66-6DADA83AE7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8F01BF-CCEC-47FF-A55D-7742C4DF6E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62095DF0-B652-41E7-A3F3-C09F9053B953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6B255C-DC69-43A4-AFF3-E67918316311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F14975C-050E-4524-93D5-F039E71D59B5
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kartmonedhe.Te shese dhe te bleje ceqe udhetaresh.Te shese dhe te bleje valute
nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari.Te ofroje sherbimin e pagesave dhe
arketimeve.Te ndermjetesoje per transaksione monetare perfshire valutat.Te
sherbeje si agjent apo Kkeshilla financiare.Te kryeje konsulence ne fushen e biznesit
dhe te administrimit etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Niko Leka") , Nga
Data ishte (""15/02/1995") u be ("'24/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Niko Leka") s
Kohézgjatia ishte " u be (""24/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmond Leka'") ,
Nga Data ishte (""15/02/1995") u be ("'24/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmond Leka'") ,
Kohézgjatja ishte ("") u_be (""'24/06/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-704383-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2012,per hapje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Auto City, Autostrada Tirane - Durres, Km 8, Kashar; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-890628-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.09.2012, ne te cilin eshte
vendosur : 1.Te deklaroje shperndarje dividenti nga zeri Fond per Investime i shogerise
"UNION FINANCIAR TIRANE" sh.p.k, ne shumen prej 7000000 leke.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882CA681-7F0A-47FA-AA4C-8E5EFE217401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91DDCD5-305A-4BEB-9FB1-97096270CEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29D5608-5B77-41AA-8D35-C820DDD68BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21888BA3-31FF-4DA8-91E5-0B093E01949A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597486F4-66C0-446E-AF95-53422B808D5F
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-038572-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.03.2013, per
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Durresit, Pallati Nr. 7; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-077719-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 15.04.2013, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallati 67, Shk. 8 Kati i pare, Ap 57; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-122772-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqgerise dat
03.06.2013 ku ne te cilen eshte vendsour : Te deklarojne shperndarjen dividenti nga zeri



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DDB171-A002-4CB9-9431-4873EB42DD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DDB171-A002-4CB9-9431-4873EB42DD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185CDB6D-24F3-456F-9281-8B661BFC75D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBD0D18-806D-43A1-95BA-E92C8B05722A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA46BA6D-038C-4E60-8170-17A279EE6F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90308225-FAE0-464D-81FD-4D08260450D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90308225-FAE0-464D-81FD-4D08260450D9
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

fond ne investime per shogerine " Unioni Financiar Tirane" sh.p.k me shumen prej
14.000.000 leke ( Katermbedhjete milione leke).

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-527659-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-754669-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Raport Auditimi

14/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-796031-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise
date 08.12.2014 ku eshte vendsour : Te deklaroje shperndarje dividenti nga zeri fond per
investime i shogerise " Unioni Financiar Tirane" sh.p.k., shumen prej 140.000.000 leke.
Depozitmi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqgerise date 22.12.2014 ku eshte
vendsour : Te deklaroje shperndarje dividenti nga zeri fond per investime i shogerise "
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Unioni Financiar Tirane" sh.p.k., shumen prej 140.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-896655-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se Ortakeve date
26.2.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore dhe perditesimi i kodit
ekonomik.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi '"Zogu 1", Pallati "EDICOM" Nr.1, Kati 12, Zyra
Nr.01; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; R GJOKAJ;
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Godina ''Auto City" Nr.1, Kati 2, Zyra Nr.01;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; Auto
City, Autostrada Tirane - Durres, Km 8, Kashar, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Blv.Zogu i'Pare, Pallati EDICOM,perballe Stacionit te Trenit; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047743-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.05.2015 te administratorit ku
eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Kashar; KASHAR;
Rruga ""Arbéria'', Godina Nr.66, Kati 1, Kodér Kashar; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-077713-06-15 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1158 Rep. Nr.649 Kol. date
29.05.2015 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur permiratimin e akteve per
shnderimin e shogerise.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé
Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Dokumenti gé autorizon paraqitjen e aplikimit

Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

09/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-082351-06-15 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.1158 Rep. Nr.649 Kol. date
29.05.2015 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur per miratimin e akteve per
shnderimin e shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokument.i vlefshem identifikimi i perfagesuesit
Dokumenti g€ autorizon paragitjen e aplikimit

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-084567-06-15 (Miratimi i shnderrimit te shogerise)

Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.1158 Rep. Nr.649 Kol. date
29.05.2015 t&€ asamblese sé€ ortakéve ku €shté vendosur pér miratimin e akteve pér
shndérimin e shogerise. Depozitimi i relacionit t€ administratoéve Daté 29.05.2015, pér
shénderimin e shogérise. Depozitimi i statutit.

Subject Type Code ishte ("Limited-Liability Company") u be ("Joint-
Stock Company")
Capital Paid Value ishte " u be "35.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Gjergj Misha') Numri i aksioneve "10,00
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Pergindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para "3.550.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Eduard Shima'") Numri i aksioneve "10,00
Pergindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para "3.550.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Niko Leka'") Numri i aksioneve "35,00
Perqindja ne kapital "35,00" Kontributi ne para "12.425.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Varuzhan Piranjani") Numri i aksioneve
"10,00 Perqindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para "3.550.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Edmond Leka") Numri i aksioneve "35,00
Perqindja ne kapital "35,00" Kontributi ne para ""12.425.000,00

eshte larguar ortaku: ("Edmond Leka")

eshte larguar ortaku: ("Eduard Shima")

eshte larguar ortaku: ("Gjergj Misha")

eshte larguar ortaku: ("Niko Leka")

eshte larguar ortaku: ("Varuzhan Piranjani"”)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Elton Collaku'') Nga data
"29/05/2015" Ne daten ""29/05/2018"

eshte larguar administratori: (""Niko-Leka")

eshte larguar administratori: ("Edmond Leka'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("ALB BB AUDITING") Nga data
"'29/05/2015" Ne daten "'31/12/2015"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Varuzhan Piranjani'') Nga data
"'29/05/2015" Ne daten ''29/05/2018"

eshte shtuar anetari: ("Edmond Leka') Nga data "'29/05/2015"

Ne daten "'29/05/2018"

eshte shtuar anetari: (""Niko Leka'") Nga data "'29/05/2015"

Ne daten ''29/05/2018"

Lista e Dokumenteve:

Procesverbal 1 Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Akti 1 themelimit te shogerise pas shnderrimit

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-131900-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitjeté metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-135603-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci wviti 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-712425-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 20.05.2016 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.32/1.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-827375-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-863726-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanct 2010.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes'sé parasé (cash flow)
Dokumenti 1 autorizimit

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-883611-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit 2009

16/09/2016

Numrii ceshtjes: CN-930262-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.09.2016 per ndryshimin e
adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi ''Zogu I'', Pallati Edicom, Kati 10, Kodi Postar 1016, Njésia Bashkiake
Nr.9; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Rruga "Ismail Qemali'', Nr.32, Kati 3, Kodi Postar 1019, Njésia Bashkiake Nr.5;

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.9, Bulevardi "Zogu 1", Pallati "EDICOM" Nr.1, Kati 12, Zyra Nr.01; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-970588-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.10.2016 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.32/1.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese’se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-005530-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-311974-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2017, ku eshte vendosur,
zmadhimi i kapitalit te shogerise dhe shtimi i objektit te aktivitetit te saj. Depozitimi i
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raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit, date 13.06.2017. Depozitimi i deklarates se
administratorit date 06.06.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "35.500.000,00" u be ""60.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "355.000,00" u be "600.000,00"

Capital _Paid_Value ishte "35.500.000,00" ube "60.000.000,00"
Objekti ishte ("Kembim valutor dhe transferte parash.Te shese dhe te bleje valute

ne kartmonedhe.Te shese dhe te bleje ¢eqe udhetaresh.Te shese dhe te bleje valute
nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari.Te ofroje sherbimin e pagesave dhe arketimeve.Te
ndermjetesoje per transaksione monetare perfshire valutat. Te sherbeje si agjent apo
keshilla financiare.Te kryeje konsulence ne fushen e biznesit dhe te administrimit etj.")

u be ("Kembim valutor dhe transferte parash.Te shese dhe te bleje valute ne
kartmonedhe.Te shese dhe te bleje ceqe udhetaresh.Te shese dhe te bleje valute
nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari.Te ofroje sherbimin e pagesave dhe
arketimeve.Te ndermjetesoje per transaksione monetare perfshire valutat.Te
sherbeje si agjent apo keshilla financiare.Te kryeje konsulence ne fushen e biznesit
dhe te administrimit etj. Emétimi i parase elektronike (e-money)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Niko Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("12.425.000,00") u be ("'21.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergj Misha") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.550.000,00") u be ("6.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Leka") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.425.000,00") u be (""21.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Shima") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.550.000,00") u be ("6.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Varuzhan Piranjani") , Vlera e
Kontributit ishte ("3.550.000,00") u be ("6.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-404415-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

27/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-533607-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.10.2017 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga "Arbéria", Godina Nr.66, Kati 1, Kodér Kashar; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asambles€ se pergjithshme

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-799898-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te antareve te keshillit te administrimit
date 28.05.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit. Depozitimi i vendimit te
aksionereve date 28.05.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit te
administrimit per nje afat 3-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elton Collaku') s
Kohézgjatja ishte (""29/05/2018") u be (""28/05/2021")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"') s
Kohézgjatja ishte (""29/05/2018") u be (""28/05/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"') , Koment
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ishte (""" u be ("Kryetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Varuzhan Piranjani"’) ,
Kohézgjatia ishte (""29/05/2018") u be (""28/05/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka"') , Kohézgjatja
ishte (""29/05/2018") u be (""28/05/2021")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-849059-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilangit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyraye financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

11/09/2018

Numri 1 eeshtjes: CN-926003-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.08.2018 per ndryshime
statutore.

DurationEndDate ishte " u be ""15/02/2075"
Objekti ishte ("Kembim valutor dhe transferte parash.Te shese dhe te bleje valute

ne kartmonedhe.Te shese dhe te bleje ¢ceqe udhetaresh.Te shese dhe te bleje valute
nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari.Te ofroje sherbimin e pagesave dhe arketimeve.Te
ndermjetesoje per transaksione monetare perfshire valutat.Te sherbeje si agjent apo
keshilla financiare.Te kryeje konsulence ne fushen e biznesit dhe te administrimit etj.
Emétimi i parase elektronike (e-money)") ube (" Te kryeje aktivitet
financiar qe lidhet me: Kembim valutor dhe transferte parash. Te shese dhe te bleje
valute ne kartemonedhe. Te shese dhe te bleje ceqe udhetaresh. Te shese dhe te bleje
valute nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari. Te ofroje sherbimin e pagesave dhe
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arketimeve. Te ndermjetesoje per transaksione monetare, perfshire valutat. Te
sherbeje si agjente apo keshilltare financiare (nuk perfshihen sherbimet e
parashikuara ne piken 3a dhe 3b te nenit 26 te ligjit "'Per bankat ne Republiken e
Shqiperise). Emetimi i parase elektronike (e-money). Te kryeje konsulence ne fushen
e biznesit dhe te administrimit. Te kryeje aktivitet marketingu, te agjentit komisionar
ose perfaqesuesit per shogerite a firmat e ndryshme te vendit ose te huaja. Te kryeje
ne pergjithesi te gjitha operacionet industriale, tregtare, financiare, mobiliare apo
imobiliare, por edhe duke mos u kufizuar vetem ne to, sidomos kur eshte fjala per
aktivitete te tjera qe lidhen me gellimet e parashikuara ne pikat e mesiperme te ketij
neni. Per realizimin e objektit te mesiperm, Shoqeria mund edhe te kryeje cfaredo
lloj aktiviteti tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per
realizimin e gellimeve te saj duke perfshire ¢do aktivitet i cili nuk eshte ndaluar nga
legjislacioni ne fuqi.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si. dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

01/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-281316-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Raporti jo financiar.pdf

INFORMACION SQARUES PER STRUKTUREN.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Akti i pageses se kundravajtjes administrative.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE 2019.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Raporti i drejtimit te brendshem.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

PASQYRAT SQARUESE.pdf

14/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-449165-01-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.12.2019 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte (") u be ("info@uft.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga e Kavajes, Ish-Stabilimenti '"Mihal Duri", Shk. 1, Kati 2 Njesia Administrative
Nr. 7; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-476840-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2020 per ndryshimin e numrit
te telefonit.

Telefon ishte ("042250653") u be (""042387000'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-593526-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Dokument.pdf

AKSIONERET E SHOQERISE.pdf

AKSIONERET E SHOQERISE.pdf

VENDIM ASAMBLE AKSIONERESH.pdf

RAPORT MBI ECURINE VITI 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

FORMULARI TATIM FITIMI J62424002G.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44C7314-CF18-48DD-A042-32F5599A6A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F375B8B-4BAE-42C7-B51E-970D573F6847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9A1786-530C-4653-994E-F633CAEE35C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9A1786-530C-4653-994E-F633CAEE35C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591CF610-A341-44AD-8E6A-0A4ACAAEDBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591CF610-A341-44AD-8E6A-0A4ACAAEDBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F165D115-7F58-4419-BE67-169D0EBF8A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E768681-E496-4516-80A0-4DB267E812DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9B689F-5312-4D27-B6D9-46E99C832313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77F1AED-0070-48A6-B64B-5EA1C90A092E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C2122A-7CB5-4CF7-8462-6823ECAB25C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7907812-F63E-4831-BD96-115DFEFD6F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A89D18-8C09-4B64-BFCE-5542C1C3FD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE732856-6313-42EC-A6D3-A3053A773C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC5E558-E9A9-4B16-B6D3-A7D9B8E91008

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Pasqgyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xlsx
SHENIME SPJEGUESE PASQYRA 2019.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Daté

:18/01/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F55DE70-D9CC-44D8-931F-B32A8831163B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386523EF-13DB-4937-96CE-69F2911C208B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE07E8B3-7055-4A28-8DE0-7FAC314D71EB

